

Tender for Operations and maintenance



Information

<b>RFx number:</b>	7000021636
<b>Publication:</b>	Public RFx
<b>Version:</b>	1
<b>RFx Name:</b>	Supply of furniture for telecom dn Ngp
<b>Tender Subject:</b>	E-ENQUIRY FOR SUPPLY OF OFFICE FURNITURE EXECUTIVE REVOLVING CHAIR (HB CLASS-I)– 01 NO.; EXECUTIVE
<b>Bid Submission:</b>	24.12.2021
<b>Funded By:</b>	
<b>Tender Fee Inc. GST:</b>	105,00 ₹
<b>Estimated Cost:</b>	97.975,00 ₹
<b>Basis of Prices:</b>	
<b>Percent Based Bid:</b>	Yes
<b>EMD Cost:</b>	5.000,00 ₹
<b>Tech Bid Open:</b>	24.12.2021 12:00:00
<b>Price Bid Open:</b>	24.12.2021 13:00:00
<b>Contact Person:</b>	EE ,H.MAHESHKAR 8554900456, DYEE, A.WAGHMARE 8554993208

Additional Requested Information:

GST registration certificate.

Registration under Bombay Shop & Establishment Act/SSI/NSIC if applicable.

PAN Card copy.

Attachments:

- TENDER DETAIL - CIRCULAR EMD
- TENDER DETAIL - E-ENQUIRY

## Tender for Operations and maintenance



## Information

RFx number: 7000021636

Version: 1

## RFx Details:

(\*Amount in ₹)

Item	Item category Product no.	HSN/SAC No.	Description	Qty	Unit Rate	Amount
1	Material 500002801	94031010	Executive Revolving Chair (HB Class-I) Ex. Revolving chair with seat & back moulded foam cushion with hydraulic & syncro system model H.B. For Class I	1,000 EA	16520,00	16520,00
2	Material 500002802	94031010	Executive Revolving Chair (MB Class-II) Supply of Ex. Revolving chair with seat & back moulded foam cushion with hydraulic & syncro system model M.B. For Class II	3,000 EA	7080,00	21240,00
3	Material 500021779	94031010	1830x915x750 mm Executive Desk Executive Desk Having 3 drawers on right and one drawer at center also# on other side cupboard unit with 38 mm thick reswood top with reswood# edge and reswood panel of size 1830x915x750 mm 25 sq mm square steel# legs with plastic ferules. As per Drg. No. F-01	1,000 EA	18880,00	18880,00
4	Material 500008548	94017100	Visitor Chair High Back Black Colour Envy Visitor Chair	4,000 EA	2440,00	9760,00
5	Material 500008901	84145130	400mm Sweep Pedestal Fan 400mm Sweep Pedestal Fan	6,000 EA	2773,00	16638,00
6	Material 500025861	84145120	400mm(16") 1 Ph 1400rpm Wall Mounted Fan 400mm(16") 1 Ph 1400rpm Wall Mounted Fan	7,000 EA	2133,83	14936,81

(\*Unit Rate mentioned is inclusive of all taxes)

**Tender for Operations and maintenance****Information**

RFx number: 7000021636

Version: 1

**Annexure - I**

(\* NR is for Invalid Condition)

Item	Product No.	HSN/SAC	GST App. in %	Item type	Conditions*
1	500002801	94031010	18%	S	EXW,
2	500002802	94031010	18%	S	EXW,
3	500021779	94031010	18%	S	EXW,
4	500008548	94017100	18%	S	EXW,
5	500008901	84145130	18%	S	EXW,
6	500025861	84145120	18%	S	EXW,

(\* PFQ -> Packing and Forwarding Per Quantity      FRQ-> Freight Per Quantity      FR%-> Freight in Percentage,  
EXW ->Ex-Works (Basic Price),      PFP-> Packing and Forwarding in Percentage,      INQ-> Insurance Per Quantity,  
INP -> Insurance in Percentage,      DISCQ-> Discount Per Quantity,      DISCP->Discount in Percentage )